13. Posterior est, è contra aliquod votum videri reale, quod tamen personale est, & non obligat ad implendum per alium. V. g. promissio quis se iterum in subsidium terræ sanctæ, secumque delatum quinque pugnatorum, ordinans immediatius milites illos, ut ipsum comitentur, & ut juxta sui status decantiam adeat: si ipse nequeat adire, solum unum teneatur mittere, nec ampliores expensas facere, quam indiget ille loco sui missus. Ut dicimus num. 29. Quia delatio illorum quinque, & expensas ab ipso faciente, erant accessoria suo itinere, ac proinde conjuncta personæ. Ergo cessant excusata persona ratione impotentis, & solum id, quod omnino reale erat, obligabit, ut per alium impleretur: quod est illud belli subsidium, quod votens sua persona impentur us erat. At si intentio principalis erat subsidium quoque illorum militum, tenebatur quoque illos mittere. Utra autem harum intentio fuerit, ex votentis statu adjudicari poterit. Et quando omnibus circumstantiis perpenis res esset dubia, indicarem id votum esse omnino reale, & obligare ad omnes illos mittendos. Quod ipsi, voti naturæ, & verbi canforminus sit.

SUMMARIUM.

Propria voti obligatio est personalis: solum votentem ligans, numero 14.
An possit per procuratorem emitti, & obliget votentem? n. 15.
Qualiter succedens teneatur votis à populo emissis? Responderetur variis sententiis, n. 16. 17. & 18.
Explicatur sententia Auctoris. Et an desideretur Episcopi consensus? n. 19.
An pro quibuscumque rebus levibus possint hac vota emitti? numero 20.
An obligent religiosi? n. 21.
Qualiter sint teneantur vota parentum nomine ipsorum filiorum emissis impleri? n. 22.
Quid, si presentibus filiis, & tacentibus emittant parentes, aut alij, aut ipse absentibus, ratiuncie usu carentibus, & postea apprehendant? n. 23.
Quid in dubio hujus consensus, vel ratiuncionis? n. 24.
Post num. 24. invenies reliqua summaria, qua desiderantur.